4.

THEODOTIO.

3. Rectum.

Scientia.

4.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
6 קן-אני כפך לאל	6.	6.
7 תבעך	7.	7. Ἐθαμβήσει σε.
8 אך אמרת באזני	8.	8.
13 מודע אליו ריבדת כי כל- דבריו לא יענה	13.	13. Τί οὖν πρὸς αὐτὸς (i. αὐτὸν) ἐδικάσω; ὅτι πάντα τὰ ῥήματα αὐ- τοῦ οὐκ ἀποκoinεῖται.
14 כי באחת דבר-אל	14.	14.
ובשמים לא ישורנה		
15 בתלום ו חויץ לילת	15.	15.
תרדמה		
16 ובמסרים יחתם	16.	16. Καὶ ἐν παιδείᾳ αὐτῶν πληξεί αὐτούς.
19 במכאוב	19.	19.
ורוב עצמוי אהן		
21 ושפוי 'O Ἑβραῖος, ἕως ἀν ἐκλείψωσιν.	21.	21
22 לשחת	22.	22.
25 ישוב לימי עולמוי	25.	25. Ἐπιστρέψει εἰς ἡμέραν νεό- τητος αὐτοῦ.
26 יעוד אל-אלה ו וירעה	26.	26.
בתרועה		Ἐν ἀλαλαγμῷ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
6. Ecce ego secundum os tuum Deo.	6. Et me sicut et te fecit Deus.	6.
7. Terrebit te.	7. Non te terreat.	7. Terrebit te.
8. Verumtamen dixisti in auri- bus meis.	8. Dixisti ergo in auribus meis.	8.
13. Cur adversus eum contendi- disti? quia omnia verba sua non respondet tibi.	13. Adversus eum contendis, quod non ad omnia verba respon- derit tibi.	13. Quid igitur adversus eum litigabas? quia omnia verba sua non respondebit.
14. Quia in uno loquetur Deus.	14. Semel loquitur Deus.	14.
Et in duobus non intuebitur eum.	Et secundo idipsum non re- petit.	
15. Per somnium visionis noctis.	15. Per somnium in visione no- cturna.	15.
Soporem.	Sopor.	
16. Et in vinculo suo obsignabit.	16. Et erudiens eos instruit di- sciplina.	16. Et in correptione eorum percutiet eos.
19. In dolore.	19. Per dolorem.	19.
Et multitudo ossium ejus fortis.	Et omnia ossa ejus marcescere facit.	
21. Et confringentur. <i>Hebraeus int.</i> , donec deficiant.	21. Nudabuntur.	21.
22. Corruptioni.	22. Corruptioni.	22.
25. Revertetur ad dies adoles- centiae suae.	25. Revertatur ad dies adole- scentiae suae.	25. Revertetur in diem juven- tutis suae.
26. Orabit ad Deum et bene volet ei.	26. Deprecabitur Deum, et pla- cabilis ei erit.	26.
In jubilo.	In jubilo.	In jubilo.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

6. Ἄρα τοιοῦτός εἰμι ὡς σὺ, οὐκ εἶμι θεός.

7.

8.

13. Τί οὖν αὐτῷ διαδικάζῃ; πάντες γάρ οἱ λόγοι αὐτοῦ ἀναντιρρήτοι.

14. Ὅτι ἀπαξ λαλήσει ὁ θεός.

15. Ἐν ἐνυπνίῳ ὄραματί μου νυκτός.

16.

19. Διὰ πόνου.

21.

22.

25.

26.

Ἐν ὕμνολογίᾳ.

6. Στήθι κατ' ἐμέ, καὶ ἐγὼ κατὰ σέ.

÷ Ἐκ τοῦ αὐτοῦ ἐηρησίμεθα.

7. Στροβήσει.

8. ✕ Πλὴν εἶπας ἐν τοῖς ὡσί μου.

13. Λέγεις δέ, Διατί τῆς δίκης μου οὐκ ἐπακχόέ μου πᾶν ῥήμα;

14. Ἐν γάρ τῷ ἀπαξ λαλήσαι ὁ Κύριος.

Ἐν δὲ τῷ δευτέρῳ. Ἄλλος, ἐκ δευτέρου οὐκ ἀκυρώσει αὐτῷ.

15. Ἐνύπνιον ἢ ἐν μελετῇ νυκτερινῇ.